occasione? ⁴ Ille autem respondit, et dixit illis; Annon legistis, quod ille qui fecit ab initio, marem et foeminam fecerit eos, ⁵ et dixit; Propterea derelinquet vir patrem suum et matrem suam, et adhaerebit uxori suae, et erunt ambo illi una caro? ⁶ Quapropter non fuerunt duo, sed unum corpus. Illud igitur quod Deus conjunxit, filius hominis non separet. ⁷ Dicunt illi; Quare igitur Mushe praecepit, ut daremus scriptum desertionis, et dimitteremus eam?

⁸ Dicit illis; Mushe propter duritiam cordis vestri permisit vobis, ut dimitteretis uxores vestras: ab initio autem non fuit sic ✧ ⁹ Dico autem vobis, quod qui deserit uxorem suam quae adulterium non [commisit], et accipit aliam, adulterium committit: et qui accipit desertam, committit adulterium ✧

¹⁰ Dicunt ei discipuli ejus; Si ita sit negotium inter virum et uxorem, non expedit ducere uxorem. ¹¹ Ille autem dixit eis; Non omnis sufficit verbo huic, sed is cui datum est. ¹² Sunt enim eunuchi qui de utero matris suae nati sunt ita: et sunt eunuchi qui a filiis hominum facti sunt eunuchi: et sunt eunuchi qui seipsos fecerunt eunuchos propter regnum coelorum. Is qui potest sufficere, sufficiat ✧

¹³ Tunc obtulerunt ei pueros, ut poneret manum suam super eos, ac oraret: et increpauerunt eos discipuli ejus. ¹⁴ Ipse vero Jeshua dixit illis; Sinite pueros venire ad me, et ne prohibeatis eos: illorum enim, qui sunt sicut isti, est regnum coelorum. ¹⁵ Et imposuit manum suam super illos, et abiit illinc ✧

¹⁶ Et veniens quidam accessit, et dixit illi: Magister bone, quid boni faciam, ²³⁵

²

MATTAI

MARKOS

LUKA

232

127

225

234

128

246

235

130

248

⁸ דָּבַר (dixit) Edd. c. 2 7 18 21, sed Amer. דָּבַר , tac. Mas. 1. דָּבַר (illis Jeshua) 17 40, etiam (in lit.) 19. דָּבַר Mas. 1, fortasse ד negligenter, quum cap. xii. 30 דָּבַר , ד *ruc.* דָּבַר Mas. 1, Amer.— ד nec *ruc.* nec *kush.* afficitur.

דָּבַר Amer. c. Mas. 1; vide supra. ⁹ דָּבַר bis] ד *kush.*, (.) praecedente, sed Mas. 2 דָּבַר , atque melius, si (.) accentus est, non interpunctio, cf. xxi. 21 n.; דָּבַר , דָּבַר , Mas. 4, cf. cap. v. 28. ¹¹ דָּבַר (respondit, et dixit eis) 40. דָּבַר (quasi *sed [est] ei cui*) 2 13 14 23. דָּבַר 14—*ei cui dat* quidam, impersonaliter. דָּבַר et v. l. דָּבַר Aphraates (ed. Wright) p. 355.

¹² דָּבַר , more suo, Amer., et ver. 19. ¹³ דָּבַר Amer., tacet Mas. 1, cf. xvii. 18; דָּבַר Mas. 2, דָּבַר Mas. 3, דָּבַר Mas. 4. ¹⁴ דָּבַר hodie דָּבַר , eraso, ut vid., דָּבַר , 13; ita a pr. m. 15 17. דָּבַר 23—*veritas illor. en., eorum qui sunt s. ist.*